
2011 年 11  月 29 日 

株式会社 DYM  

「お願い!ランキング」の特集について 

 

平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、24:20~テレビ朝日の「お願い！ランキング」にて弊社家事代行事業が特集されます。 

昨今、ドラマをきっかけに注目を集めている、「家政婦」にスポットをあてた特集です。 

 

■特集内容 

 

日時：11/29(火) 24:20～ 

番組名：「お願い!ランキング」 テレビ朝日 

特集名：美人家政婦ランキング！ 

弊社の美人スタッフ及び、家事のワンポイントアドバイスをご紹介する予定です。 

 

家事代行サービスについてのご詳細はこちらの URL をご覧ください。 

https://www.urr.jp/dym/002 

 

 

また、放送後ご予約が殺到することが予想されます。 

その場合、ご希望の日時にご予約いただけない場合がございますので 

あらかじめご了承ください。 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

担当：佐藤 泰樹（サトウ タイキ） 

家事代行ナビ：http://echoice.to/ 

TEL：03-5745-0201 

FAX：03-3779-8720 

https://www.urr.jp/dym/002
http://echoice.to/

